РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 30 » октября 2019 года № 34

     Об исполнении бюджета
Кунашакского   сельского
поселения за 2018 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Кунашакском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 23.11.2018г. № 34, Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Кунашакского сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 15 109,2 тыс.руб., по расходам в сумме 15 832,0 тыс.руб. со следующими показателями:

       - информация об исполнении бюджета Кунашакского сельского поселения за 2018 год по доходам согласно приложения 1;
        - информация об исполнении бюджета Кунашакского сельского поселения за 2018 года по разделам, подразделам функциональной классификации  расходов согласно приложения 2;

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов:                                         Ю.А. Хусаинова

[bookmark: _GoBack]